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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 2 1332 018 Serie: Flickor - F14 Mitt
Datum: 2025-09-27 Kl: 11:00

Arena: Vintrosa Bollhall, Vintrosa

Vintrosa IS F12/13 - IFK Mariefred

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad 14  Elsa Olley

2 0:00 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad 23 lines Wilén

3 0:00 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad 13 | Nyakuoth Lieth

4 0:00 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad 17 | lIsabel Skullman

5 0:00 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad Linnea Jarestrand

6 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad Nellie Grip

7 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 22 Lilly Lindberg

8 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 10 Stina Lord

9 0:00 Start forsta halvlek

10 0:07 Vintrosa IS... Spelare aktiverad Minna Larsson

11 | 0:09 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 2 Molly Jagelind

12 0:13 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 15 | Lorena Silva Andersson
13 0:16 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad 12 | Laura Miletic

14 0:29 0-1 IFK Mariefre... |Mal 23 lines Wilén

15 1:27 1-1 VintrosalsS... Mal 15 | Lorena Silva Andersson
16 | 1:33 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 3 Ella Bjork Donnerman
17 1:48 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad 20 |Wilma Rostedt

18 (445 |2-1 |Vintrosals... Mal 6 Nellie Grip

19 |5:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 18 Klara Sérman

20 532 22 IFK Mariefre... |Mal 17 | lIsabel Skullman

21 5:36 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 12 | Alicia Tross

22 6:03 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad 21 Svea Borlinger Olausson
23 7:14 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 5 Tuva Manstierna

24 | 7:20 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 24 | Alva Israelsson

25 8:05 Vintrosa IS... Tillddbmd 7-m

26 1819 3-2 VintrosalsS... Mal 7-m 10  Stina Lord

27 1826 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 9 Hilma Tapper

28 10:26 [4-2  VintrosalS... Mal 15 |Lorena Silva Andersson
29 11:25 5-2 |VintrosalS... Mal 5  Tuva Manstierna

30 12:42 Vintrosa IS... Timeout

31 12:42 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad Saga Jederyd Lapi

32 12:42 IFK Mariefre... | Spelare aktiverad Signe Johansson

33 1251 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 21 | Ellen Helldén

34 14:.04 6-2 |VintrosalsS... Mal 9 Hilma Tapper

35 16:12 |7-2 |Vintrosa lS... Mal 18 Klara Sérman

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

17:37
18:22
20:31
20:47
21:41
22:31
23:50
24:26
25:00
25:00
25:13
26:17
28:55
29:49
30:38
31:25
32:45
32:54
33:27
33:51
34:05
34:12
35:37
36:28
37:41
39:07
39:53
42:31
43:10
44:20
44:57
45:43
45:58
46:25
46:39
46:54
48:31
49:03
50:00

8-3
8-4
9-4
10-4
11-4
12-4
13-4

14-4
15-4
16-4
17-4
18-4
19-4

19-5

19-6

20-6
21-6
22-6

23-6
24-6
25-6
26-6
27-6
28-6
28-7
29-7

29-8
30-8
31-8

Match nr: 25 2 1332 018 Serie: Flickor - F14 Mitt Vintrosa IS F12/13 IFK Mariefred

IFK Mariefre...

Vintrosa IS...

IFK Mariefre...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

IFK Mariefre...
IFK Mariefre...
IFK Mariefre...
IFK Mariefre...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

IFK Mariefre...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

IFK Mariefre...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

IFK Mariefre...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Utvisning
Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

17
18
20

15

15
15

21

17

18

24

15

18
18

12

10

Isabel Skullman

Klara Sérman

Wilma Rostedt

Nellie Grip

Tuva Manstierna
Lorena Silva Andersson
Tuva Manstierna

Tuva Manstierna

Lorena Silva Andersson
Ella Bjork Donnerman
Nellie Grip

Ella Bjérk Donnerman
Lorena Silva Andersson
Lorena Silva Andersson

Svea Boérlinger Olausson
Isabel Skullman
Saga Jederyd Lapi

Klara Sérman
Alva Israelsson
Tuva Manstierna

Lorena Silva Andersson
Hilma Tapper

Klara Sérman

Klara Sérman

Tuva Manstierna

Alicia Tross

Signe Johansson

Nellie Grip

Nellie Grip
Signe Johansson
Stina Lord
Tuva Manstierna

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

